
記

1 日　　時　：　2023年 2月 1日（水）

2 場　　所　：　東京よみうりカントリークラブ

3 費　　用　：　参加費 ￥４，０００－

　　　　※プレー代や売店利用等は、当日各自の精算となります。

　　　　※当日の特別プレー料金：￥２３，３１０－（昼食別）

　　　　（プレー費用・キャディー費・乗用カート・利用税含む）

4 その他の詳細については、コンペ案内に記載がございます。

◆ 記入欄にご記入の上、参加費を添えてフロントまでお申し込み下さい。

氏　名　：

住　所　：

携帯電話　：

生年月日　：

拝啓　向寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。

さて、このたび梅里カントリークラブは2023年1月に開場５０周年を迎えることとなります。

これもひとえに皆様のご愛顧のおかげと、スタッフ一同心から厚く御礼申し上げます。

つきましては、５０周年を記念いたしまして、ゴルフコンペを開催させて頂きます。

皆様、ぜひご友人等をお誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

開場５０周年記念オープンゴルフコンペ

梅里カントリークラブCUP申込書


